
 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“L. da VINCI – G. R. CARLI - S. de SANDRINELLI” 

Sede Centrale: 34131 TRIESTE  - via Paolo Veronese, 3 
tel.: 040 309 210 – 040 313 565  

fax: 040 312 472 sito http: www.davincits.it 
e-mail: davincidesandrinellits@yahoo.it - tsis001002l@istruzione.it  

C.F.: 80020660322 
 

ESITO DI GARA 

OGGETTO: Bando di gara per la “Fornitura di apparecchiature informatiche” prot.n.     
   2291/C14e dd. 13/03/2013. 
 

 

 Si rende noto che “Fornitura di apparecchiature informatiche” prot.n. 2291/C14e dd. 

13/03/2013, è stata aggiudicata alla Ditta INFONAIR S.N.C. di Alan Domio e Massimo 

Flego. 

 Il presente avviso è pubblicato sul sito http://www.davincits.it/albo/bandi/bandi.php 

 

Trieste, 08 aprile 2013     

 

  LA COMMISSIONE: 

                                                                                     f.to prof. G Piccolo _________________________________ 

 

     f.to D.S.G.A. R. Milanese  __________________________________ 

 

     f.to A.A. D. Macchioro ____________________________________ 

 

     f.to A.T. G. Pozzecco  ____________________________________ 

 

     f.to A.T. F. Tonzar ___________________________________ 

VISTO:  F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   dott.  Teodoro GIUDICE 

http://www.davincits.it/albo/bandi/bandi.php

